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OKIEM LEKARZA PRAKTYKA METODY DR R.VOLLA...
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cukrzyca, hashimoto,
astma, neuroboreliozy,

  hpv (powoduje raka szyjki macicy)

             są uleczalne!
– usuń przyczyny

dr n. med. Maria Bortel-Badura 
lekarz chorób wewnętrznych, specjalista farmako-
logii klinicznej, specjalista metody diagnostycznej 
dr R.Volla i dr H.Schimmela (WRT, vega test), 
medycyny detoksykacyjnej;
udziela konsultacji w gabinetach MEDICA VOLLA 
w Krakowie, Katowicach i Rzeszowie
www.mcpz.pl, www.medicavolla.eu
tel. 12-3070502, 12-3070360, 531408833, 666227899

– Pani doktor, jak to jest naprawdę z tymi choro-
bami, uleczalne w pełni czy nie uleczalne? Mam 
na myśli cukrzycę, Hashimoto i choroby tarczycy, 
HPV (przyczyna raka szyjki macicy), neurobore-
liozy, SM, astmę, alergie, osteoporozę,  obciążenia 
nowotworowe... 

– Owszem, uleczalne, jeśli odpowiednio wcześnie 
zdiagnozujemy badaniem EAV/WRT metodą dr 
Volla przyczyny schorzenia.  W gabinetach ME-

DICA VOLLA wygrywamy dziś w 95% ze schorze-
niami cywilizacyjnymi. Pokazuje to moja praktyka 
– na co dzień usuwamy boreliozy i neuroboreliozy, 
cukrzyce, schorzenia autoimmunologiczne, Hashi-
moto, wirusa HPV i setki innych patogenów choro-
botwórczych, przywry i inne robaki płaskie i obłe, 
grzyby pleśniowe Aspergillus Niger i Mucor, powo-
dujące nowotwory grzyby Candida, chlamydia. 
Także przyczyny osteoporozy (m.in. ciężkie zakwa-
szenie i in.) oraz przyczyny powstawania nowotwo-
rów (pleśnie i grzyby, przywry, niedożywienie na 
poziomie komórkowym, ciężkie infekcje dziesiąt-
kami patogenów...).

z wszystkimi tymi schorzeniami 
wiąże się autoagresja (uszkodzenie 
układu immunologicznego), z którą 
także sobie radzimy dobrze!
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– A endometrioza, egzemy, łuszczyce, pasożyty, 
powszechne zatrucie glutenem, metale ciężkie, za-
trucie rtęcią czy obciążenia chemiczne, obciążenia 
materiałami stomatologicznymi... także?

– Tak, z bardzo wysokim wynikiem skuteczności 
terapeutycznej.
Dlatego zaangażowałam się w badania EAV/WRT 
metodą dr R.Volla. Daje 95% pewności diagno-
stycznej, diagnozuje przyczyny schorzeń. Zdiag-
nozowane przyczyny można precyzyjnie usunąć. 
Mamy przecież do dyspozycji skuteczne narzędzia 
biorezonansowe, magnetoterapię, homotoksy-
kologię kliniczną w wydaniu holograficznym (to 
zaawansowana fizyka w medycynie!), narzędzia 
medycyny naturalnej, stosowane od tysięcy lat.  
Możemy i powinniśmy nauczyć pacjentów zdrowe-
go trybu życia!  

edukacja, profilaktyka jest i będzie 
kluczowa.

– Statystyki medyczne nie są jednak optymistyczne. 
Dokąd zmierzamy jako społeczeństwo?

– Są przerażające. 3,5 mln Polaków z cukrzy-
cą, EPIDEMIA BORELIOZY, HASHIMOTO 
I RAKA, miliony cierpiące na różnego rodzaju 
bóle. A ból – to sygnał problemu zdrowotnego 
i prośba organizmu o diagnozę i pomoc. Co trzecia 
pacjentka z Hashimoto, co czwarta z HPV i infek-
cją Aspergillus Niger („Klątwa Tutanchamona”), 
80% z pasożytami obłymi...
Wierzę, że statystyki będą się zmieniać wraz ze 
zmianą świadomości istnienia szybkiej i pewnej 
diagnostyki metodą dr R.Volla i skutecznych terapii 
biorezonansowo-magnetycznych, narzędzi medycy-
ny detoksykacyjnej i holograficznej, informacyjnej.

– Są urządzenia medyczne do metody dr Volla?

– Tak, mamy do dyspozycji także aparaty diagno-
styczne z europejskimi certyfikatami medycznymi. 
To dziś już medycyna, ultranowoczesna i skuteczna 
medycyna. I fizyka – Generator Fal Schumanna, 
który produkujemy!

– Powiedziała mi pani, by pytać o rekomendacje, 
o gwarancję skuteczności terapii przy boreliozie 
czy przywrach, chlamydiach. Dlaczego? Przecież 
nikt tego nie robi, nikt nie pyta.

– Dlaczego?  By nie marnować czasu i pieniędzy. 
Zresztą czasami tego czasu czasami nie ma wiele. 
Przywry wątrobowe i jelitowe prowadzą szybko do 
nowotworów, niszcząc narządy główne, wątrobę, 
trzustkę, jelita. Borelioza i jej zaawansowane posta-
cie: neuroborelioza czy SM, RZS, prowadzą do zwy-
rodnień układu kostno-stawowego, niszczą układ 
nerwowy i struktury mózgowe. Bakterie chlamydia 
to częsta koinfekcja boreliozy i ryzyko zawału czy 
wylewu każdego następnego dnia. A przy borelio-
zach zawsze jest uszkodzony przez toksynę borrelii 
układ odpornościowy. 

Kto nie potrafi usunąć toksyny 
borrelii – nie poradzi sobie 
z boreliozą.  nie usunie autoagresji!

Tylko dobrze zdiagnozowane obciążenia  orga-
nizmu można usunąć w ciągu kilku-kilkunastu 
tygodni, równocześnie odżywiając i wzmacniając 
organizm, podnosząc kondycję układu odpornoś-
ciowego, zresztą zawsze uszkodzonego u chorych 
(autoagresja).

– Można „naprawić” układ odpornościowy?

– Nawet trzeba. Bez tego nie będzie trwałej na-
prawy zdrowia. Można usunąć autoagresję, nawet 
przy najcięższych schorzeniach, przynajmniej do 
pewnego wieku.  Trzeba jednak usunąć wszystkie 
przyczyny autoagresji, takie jak: bakterie i toksyny 
borrelii, paciorkowców i gronkowców, agresywne 
grzyby pleśniowe (Aspergillus Niger), toxocara, 
glisty, przywry, kumulację glutenu (to najgorsza 
i wszechobecna neurotoksyna naszych czasów), ka-
zeiny, metale ciężkie czy obciążenia chemiczne.
Za chwilę na rynku i tak BĘDZIE SIĘ LICZYĆ 
TYLKO SKUTECZNOŚĆ. Takie jest oczekiwanie 
społeczne ludzi. Ludzie pragną być zdrowi, nie 
zdiagnozowani.

– Ale... jak konkretnie „żyć zdrowo”?

dokończenie ze str. 91
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– Nie ma drogi na skróty, nie ma „różowej tabletki”. 
Naprawa i utrzymanie dobrego zdrowia  wymaga 
zmiany nawyków, zmiany stylu życia, wymaga in-
westycji: dobrej wody, dobrej żywności, edukacji –  
... a to już wielkie wyzwanie dla każdego dorosłego 
człowieka. 
To jak z dobrym samochodem, lejesz najlepsze pali-
wo, jeździsz na badania/przeglądy, wymieniasz olej 
na najlepszy, czyścisz i odkurzasz. Szkoda, że tak 
nie dbamy o swoje zdrowie. Sami jemy „śmiecio-
we” i toksyczne jedzenie chemiczne z toksycznym 
glutenem, pijemy martwą wodę i chemiczne soki 
„słodzone” chemią, kumulujemy toksyny i setki 
pasożytów (choć regularnie odrobaczamy... swoje 
psy i koty...).
Często dopiero choroby mobilizują... jak to cytuje 
prezes Instytutu im dr R. Volla: „Strach po to jest, 
by odważny był rozważny”. 
Pamiętajmy o tym na co dzień, jak i o milionach 
niepotrzebnie cierpiących i umierających w klini-
kach onkologicznych.

– Jak żyć „zdrowo”? Prasa kobieca pełna jest porad, 
a dookoła miliony chorych i cierpiących.

Kilka prostych rad 

Pijesz dobrą wodę? Czyli żywą, struktural-
ną, antyoksydacyjną. Jeśli nie wiesz gdzie 
szukać, wejdź na www.140longlife.eu i po-
czytaj o wodzie antyoksydacyjnej uzdrowi-
skowej... Możesz i powinnaś ją mieć w domu, 
powinny ją pic dzieci!!!
Stosujesz dietę? Są tylko nieliczne, które 
pomagają w naprawie i utrzymaniu dobrego 
zdrowia każdemu: dieta dr Budwig, dieta 
wg dr Gersona, dieta spersonalizowana 
badaniem EAV/WRT metodą dr R.Volla, 
np. w naszych gabinetach MEDICA VOL-
LA.  To diety o sprawdzonej skuteczności 
w utrzymaniu dobrego zdrowia, które odży-
wiają organizm na poziomie komórkowym!, 
oparte o świeże warzywa, soki warzywne, 
olej lniany tłoczony na zimno, odkwaszające 
organizm, detoksykujące, wręcz leczące scho-
rzenia.  Reszta – to tylko marketing, często 
mocno szkodliwy. Podobnie jak suplementy 
diety, z których większość – wg badań me-
todą dr R.Volla – to toksyny dla organizmu, 
tylko składem chemicznym identyczne z na-
turalnymi...  Niedożywienie na poziomie ko-
mórkowym czy zaklejone glutenem kosmki 
jelitowe – to już tylko jeden krok do chorób 
i nowotworów – wg światowych autorytetów 
medycznych, dr Younga, dr Ratha i innych.

Stosuj na co dzień Generator fal Schuman-
na i magnetoterapię. Według prof. Leszka 
Zalasińskiego, eksperta Światowej Organi-
zacji Zdrowia (WHO), także eksperta FAO, 
ONZ, dziś pole magnetyczne Ziemi i Fale 
Schumanna, dzięki którym żyjemy, są słabsze 
o ok 30% niż 50 lat temu. Dlatego dla zacho-
wania dobrego zdrowia powinniśmy regular-
nie „doładować akumulatory” czyli wszystkie 
komórki naszego ciała. To one są bankami 
energii. Opisał to doskonale dr Robert Young. 
Taki przenośny acz silny Generator Fal Schu-
manna można nabyć w rozsądnej cenie i na 
raty przez sklep www.140longlife.eu. Teraz 
zresztą w promocji za 50%.

– A jaka czeka nas przyszłość „zdrowotna”?

– To zależy tylko od nas. To TY wybierasz: zdrowe 
życie, detoksykacje, usuwanie pasożytów, edukację 
prozdrowotną dzieci, albo batony z chipsami za-
miast owoców i warzyw dla tychże naszych dzieci, 
czyli  zakwaszenie i choroby.   Woda uzdrowiskowa 
antyoksydacyjna i herbaty owocowe i ziołowe na tej 
wodzie, albo ... znacznie droższe chemiczne płyny 
„do picia”, niszczące zdrowie. 
We Wrocławiu na targach Mother& Baby (maj 
2014) prezes Instytutu R&D im dr R.Volla w Kra-
kowie Jacek Rybak miał wykład: „TYLKO ZDRO-
WE MATKI RODZĄ I WYCHOWUJĄ ZDRO-
WE DZIECI”. To sama esencja wszelkiej dyskusji 
w temacie zdrowia.
Trzeba zacząć od siebie. Od badania EAV/WRT 
metodą dr. R.Volla. Zapraszam po zdrowie. To 
prawdziwe, namacalne.

– Dziękuję za rozmowę.

Wywiad przeprowadziła Weronika nomańska


